
В магазине «130» вы найдете и сможете купить в Киеве с доставкой по городу 
и Украине практически все для вашего автомобиля. Наши опытные 

консультанты предоставят вам исчерпывающую информацию и помогут 
подобрать именно то, что вы ищите. Ждем вас по адресу 

http://130.com.ua 

ТЕЛЕФОНЫ 
(044) 338-0-130 
(050) 332-0-130 
(063) 577-0-130 
(067) 353-0-130 

Интернет-магазин 
автотоваров

АВТОМАГНИТОЛЫ — Магнитолы • Медиа-ресиверы и станции • Штатные магнитолы • CD/DVD чейнджеры • FM-модуляторы/USB адаптеры • Flash память • Переходные рамки и разъемы • Антенны 
• Аксессуары  |  АВТОЗВУК — Акустика • Усилители • Сабвуферы • Процессоры • Кроссоверы • Наушники • Аксессуары  |  БОРТОВЫЕ КОМПЬЮТЕРЫ — Универсальные компьютеры
• Модельные компьютеры • Аксессуары  |  GPS НАВИГАТОРЫ — Портативные GPS • Встраиваемые GPS • GPS модули • GPS трекеры • Антенны для GPS навигаторов • Аксессуары  |
ВИДЕОУСТРОЙСТВА — Видеорегистраторы • Телевизоры и мониторы • Автомобильные ТВ тюнеры • Камеры • Видеомодули • Транскодеры • Автомобильные ТВ антенны • Аксессуары  |   
ОХРАННЫЕ СИСТЕМЫ — Автосигнализации • Мотосигнализации • Механические блокираторы • Иммобилайзеры • Датчики • Аксессуары  |  ОПТИКА И СВЕТ — Ксенон • Биксенон • Лампы 
• Светодиоды • Стробоскопы • Оптика и фары • Омыватели фар • Датчики света, дождя • Аксессуары  |  ПАРКТРОНИКИ И ЗЕРКАЛА — Задние парктроники • Передние парктроники 
• Комбинированные парктроники • Зеркала заднего вида • Аксессуары  |  ПОДОГРЕВ И ОХЛАЖДЕНИЕ — Подогревы сидений • Подогревы зеркал • Подогревы дворников • Подогревы двигателей
• Автохолодильники • Автокондиционеры • Аксессуары  |  ТЮНИНГ — Виброизоляция • Шумоизоляция • Тонировочная пленка • Аксессуары  |  АВТОАКСЕССУАРЫ — Радар-детекторы • Громкая связь, 
Bluetooth • Стеклоподъемники • Компрессоры • Звуковые сигналы, СГУ • Измерительные приборы • Автопылесосы • Автокресла • Разное  |  МОНТАЖНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ — Установочные 
комплекты • Обивочные материалы • Декоративные решетки • Фазоинверторы • Кабель и провод • Инструменты • Разное  |  ПИТАНИЕ — Аккумуляторы • Преобразователи 
• Пуско-зарядные устройства • Конденсаторы • Аксессуары  |  МОРСКАЯ ЭЛЕКТРОНИКА И ЗВУК —  Морские магнитолы • Морская акустика • Морские сабвуферы • Морские усилители • Аксессуары  |
АВТОХИМИЯ И КОСМЕТИКА — Присадки • Жидкости омывателя • Средства по уходу • Полироли • Ароматизаторы • Клеи и герметики  |  ЖИДКОСТИ И МАСЛА — Моторные масла 
• Трансмиссионные масла • Тормозные жидкости • Антифризы • Технические смазки

SKYPE 
km-130 
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SmartCharge

 1 2 3 4 5 6 7
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OK Check Low / Bad

Reverse Polarity Fault

Performance/
completion

R(E)SC612 
only

R(E)SC612 only

Maintenance charge
Charging &

maintenance modes
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1.  

2.   

  •  
   

 

3. 

 
4.   

5.

6

2.

 
3.Maintenance charge

Charging &
maintenance modes

Winter chargeRepair

SET
Battery Charging

1.  
 

  
    

 RSC608/RESC608 * (Up to 8A)  (0.8A)    *

 RSC612/RESC612 * (Up to 12A)  (0.8A)    *
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5.

   
RSC608/RESC608 * -
 RSC612/RESC612 * 

 

1.  

 
2.  

Battery Analysing

TEST SET

 

• 8272 RING SmartCharge RSC608 RESC608 Instructions Book.indb   166 27/10/2014   14:38

Автотовары «130»

13
0.c

om
.ua



167

7

 

12.7v – 100%
12.5v – 90%

12.4v – 80%
12.3v – 70%

12.2v – 60%
12.1v – 50%

11.9v – 40%
11.8v – 30%

11.6v – 20%
11.3v – 10%  

1. 
 
+ 

 

 

1. 
 
+ 

 

2. A1 + 
 

3. A2 + 
 

 
4. 

  

 

1. 
 
+ 

 

2. 
  

3. 
 

 
4. 
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1. 
 
+ 

 

2. 
 
+ CCA or EN + 

 

3. 
 
+  + 

 
 

 

 CCA 
 
1000-1299cc 300 CCA
1300-1599cc 400 CCA
1600-1999cc 500 CCA
2000-2999cc 700 CCA
3000-3500cc 800 CCA

4.

 

 
1.

2.

3.

4.

5 Seconds
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F01  
  

F01  
  
    

F02 

 
 

    
    

 
 

 
 

F05  
 

 
 

  

F07  
    

F08  
 

  12v, 8A 12v, 12A

 RSC608/RESC608 RSC612/RESC612

   

 

 195 x 138 x 78 195 x 138 x 78
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www.ringautomotive.co.uk/uk/contact/register-your-product

+44(0)113 213 7339
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Ring Automotive Limited, Gelderd Road, Leeds LS12 6NA England

Tel: +44 (0)113 213 2000    Fax: +44 (0)113 231 0266     

Email: autosales@ringautomotive.co.uk

Website: www.ringautomotive.co.uk L458
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